Startjahr
1885
1915
1929
1939
1944
1950

Endjahr Ort

1885Schalunen
1915Schalunen
1929Schalunen
1939Schalunen
1944Schalunen
1950Schalunen

Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde

o~~~ o~ o~ o~
~— N N N ~—

Wert

69Acker- und Futterflache insgesamt
43Acker- und Futterflache insgesamt
8.38Acker- und Futterflache insgesamt
90.37Acker- und Futterflache insgesamt
92.57Acker- und Futterflache insgesamt
82.44Acker- und Futterflache insgesamt

Thema

ha
ha
ha
ha
ha
ha

(ha)
(ha)
(ha)
(ha)
(ha)
(ha)


http://www.tcpdf.org

