Startjahr Endjahr Ort		Wert Thema
1885	1885Schalunen (Einwohnergemeinde)	69Acker- und Futterfläche insgesamt (ha)
1915	1915Schalunen (Einwohnergemeinde)	43Acker- und Futterfläche insgesamt (ha)
1929	1929Schalunen (Einwohnergemeinde)	8.38Acker- und Futterfläche insgesamt (ha)
1939	1939Schalunen (Einwohnergemeinde)	90.37Acker- und Futterfläche insgesamt (ha)
1944	1944Schalunen (Einwohnergemeinde)	92.57Acker- und Futterfläche insgesamt (ha)
1950	1950Schalunen (Einwohnergemeinde)	82.44Acker- und Futterfläche insgesamt (ha)